ALINE MAYARA BEGO ALVES INFORMATICA EIRELI ME
CNPJ: 18.482.292/0001-01
IE: 9063610272
alineinformaticame@gmail.com
BANCO BRADESCO
AG: 0072
C/C 29.270-2
TOMADA DE PREGO 08/2018
EQUIPAMENTOS, MATERIAIS DE INFORMATICA, E SERVICO DE REDE

ESTRUTURADA.

DECLARAGAO
A, Comiss&o de Licitagdo da Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré

Referente a Licitagdo Modalidade Tomada de pregos 8/2018.

A empresa ALINE MAYARA BEGO ALVES INFORMATICA
EIRELI ME, inscrita no CNPJ/MF sob n° 18.482.292/0001-01, com sede na
RUA JOSE AGNELLO CORREA DE CASTRO 148, Declara para os devidos
fins que, o representante legal da empresa que assinara o Contrato
Administrativo, referente ao objeto da Licitagdo Modalidade Tomada de pregos
8/2018, do Municipio de Barra do Jacaré/PR, sera o Sr DOUGLAS SCHIAVO
ALVES, portador da Cédula de |dentidade N° 6.292.397-0 e do CPF/MF sob n°
18.482.292/0001-01, Cargo de TECNOLOGO, residente e domiciliado na RUA
JOSE AGNELLO CORREA DE CASTRO 148 cidade de CAMBARA Estado do
Parana.

Cambara, 30 de Maio de 2018
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ALINE MAYARA BEGO ALVES INFORMATICA EIRELI ME
CNPJ: 18.482.292/0001-01
IE: 9063610272
alineinformaticame@gmail.com
BANCO BRADESCO
AG: 0072
CIC 29.270-2
TOMADA DE PREGO 08/2018
EQUIPAMENTOS, MATERIAIS DE INFORMATICA, E SERVICO DE REDE

ESTRUTURADA.

DECLARACAO DE RENUNCIA

A proponente abaixo assinada, participante da licitagao
modalidade Tomada de pregos, 8/2018, por seu representante credenciado,
declara, na forma da Lei n° 8.666/93, de 21 de junho de 1993, obrigando a
empresa que representa, que néo pretende recorrer da decisdo da Comissao
de Licitagdo, que julgou os documentos de habilitagao, renunciando,
expressamente, ao direito de recurso da fase habilitatoria e ao respectivo prazo
e concordando com o prosseguimento do procedimento licitatério, passando-se
3 abertura dos envelopes de proposta de prego dos proponentes habilitados.

Cambara, 30 de Maio de 2018
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ALINE MAYARA BEGO ALVES INFORMATICA EIRELI ME
CNPJ: 18.482.292/0001-01
IE: 9063610272
alineinformaticame@gmail.com
BANCO BRADESCO
AG: 0072
CIC 29.270-2
TOMADA DE PREGCO 08/2018
EQUIPAMENTOS, MATERIAIS DE INFORMATICA, E SERVICO DE REDE

ESTRUTURADA.

DECLARAGAO DE MICRO/PEQUENA EMPRESA

ALINE MAYARA BEGO ALVES empresario ou socios da empresa, ALINE
MAYARA BEGO ALVES INFORMATICA EIRELI-ME, com sede na RUA JOSE
AGNELLO CORREA DE CASTRO 148, em constituicdo nessa Junta
Comercial, declara(m) para os devidos fins e sob as penas da Lei, que a receita
bruta anual da empresa néo excedera, ao limite fixado no inciso | do art. 3° da
Lei Complementar n°. 123 de 14 de dezembro de 2006, e que nao se enquadra
em qualquer das hipéteses de exclusao relacionadas no § 4° do art. 3° da
mencionada lei.

Em atendimento as disposicdes da Lei Complementar 123/06, a microempresa
adotara em seu nome empresarial a expressédo ME.

Cambara, 30 de Maio de 2018

ALINE MAYARA BEGO ALVES
CPF: 071.611.459-37
ADMINISTRADORA

Moirddbuns Al
T/

RUA JOSE AGNELO CORREA DE CASTRO 148
CAMBARA-PR
CEP: 86.390-000

2
)




Rl e

~ PODER JUDICIARIO
jUizO DE DIREITO DA COMARCA DE CAMBARA(PR)

CARTORIO DISTRIBUIDOR JUDICIAL E ANEXOS
Rua Joaquim Rodrigues Ferreira n. 1260 - Jardim Morada do Sol
Telefone: (43) 3532-3232(ramal 8000)

BEL. PAULO BALIEIRO COUTINHO
TITULAR

CERTIDAO NEGATIVA

CERTIFICO E DOU FE, a pedido verbal de
pessoa interessada, que revendo os livros de distribuicdo/registro de acbes civels,
desta serventia,  verifiquei NAO CONSTAR até a presente
data, o ajuizamento de agbes de FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERACAO
JUDICIAL E/OU EXTRAJUDICIAL, movida contra ALINE MAYARA BEGO
ALVES INFORMATICA EIRELI ME, inscrita no CNPJ sob n. 18.482.292/0001-01.

£ o constatado mediante a solicitacao.

DADA E PASSADA, nesta cidade
Cambara, Estado do Parana, aos quatro dias do més de junho do ang de dois mil &

d8201t0(04-06-2018)-////////////////////////////////////////////////////.//////// i

Comarca de

e

JUIZO DE DIRET0 DA COMARCA
- ] A
ECAMIBARA - PR

Cartciario Distribuidor. Contador, Partidor
Avaliador e Depasitario Publico Judi;:iai

B aulo Balisi
el. Paule Balisiro Coutinho
TITULAR

E FonelFax (43) 3532-3004
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TERMO DE ABERTURA

LIVRO Diario N2 002

Este Livro Diario contém, 32 (trinta e dois) folhas, numeradas eletronicamente e seguidamente
do n2 001 ao numero 032 e servira para 0s lancamentos das operagdes préprias do
estabelecimento do contribuinte abaixo descrito:

Razdo Social: ALINE MAYARA BEGO ALVES INFORMATICA EIRELI - ME
Endereco: RUA JOSE AGNELLO CORREA DE CASTRO, 148 - FUNDOS
Bairro: BERGAMASCHI

Municipio: CAMBARA

UF: PR

CNPJ n2: 18.482.292/0001-01

Registro na Junta Comercial do Parana
Sob Registro n2 41107462064 em 04/07/2013.

Conforme Instrucdo Normativa - DREI n® 011 de 05/12/2013

Data do encerramento do exercicio social: 31 de Dezembro de 2017. /

CAMBARA-PR, 01 de Janeiro de 2017
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ALINE MAYARA BEGO ALVES INFORMATICA EIRELI - ME
>NPJ: 18.482.292/0001-01

Livro Diario
Data GON TR S —| Documento | Ord istori 4
Devedora Credora © em Histérico var
01/01/2017 |1.1,1.01.001 9.1.1.01.002 0100001| Balanco de Abertura em 01/01/2017 249.852,86
01/01/2017 [1.1.3.02.001 9.1.1.01.002 0100002| Balango de Abertura em 01/01/2017 8.750,00
01/01/2017 {9.1.1.01.002 2.1.1.03.002 0100003| Balanco de Abertura em 01/01/2017 3.601,55
01/01/2017 }9.1.1.01.002 2.1.1.04.001 0100004| Balango de Abertura em 01/01/2017 416,00
01/01/2017 |9.1.1.01.002 2.1.1.04.002 0100005| Balanco de Abertura em 01/01/2017 489,00
01/01/2017 |9.1,1.01.002 2.1.1.05.005 0100006/ Balango de Abertura em 01/01/2017 57,45
01/01/2017 19.1.1.01,002 2.5.1.01.001 0100007/ Balanco de Abertura em 01/01/2017 15,000,00
01/04/2017 |9.1.1.01.002 2.5.5.01.001 0100008/ Valor que se transfere 239.038,86
01/01/2017 |8.3.2.01.001 1.1.1.01.001 0100015/ Entradas do dia cf. nota 2.458,32
03/01/2017 |8.3.2.01.001 1.1.1.01.001 0100016/ Entradas do dia cf. nota 950,00
31/01/2017 |8.5.3.01.001 2.1.1.03.002 0100017| SALARIO A PAGAR 4.075,00
31/01/2017 |8.5.3.01‘004 2.1.1.04.002 0100018 F.G.T.S. A RECOLHER 326,00
31/01/2017 |2.1.1.03.002 2.1.1.04.001 0100019| DESCONTO DE ILN.S.S. 416,00
31/01/2017 tZ.S,SAG?.OOS 9.1.1.01.003 0100020| Prejuizo do periodo 7.809,32
01/02/2017 i1‘1 .3.02.001 8.3.2.01.001 0200020 Compras 45,000,00
01/02/2017 |8.6.1.01.003 1.1.1.01.001 0200022| Despesas 22.875,14
01/02/2017 8.5.3.02.001 1.1.1.01.001 0200023 Despesas 9.875,14
01/02/2017 8.5.3.02.005 1.1.1.01.001 0200024/ Aluguel 14.000,00
01/02/2017 |8.5.3.04.002 1.1.1.01.001 0200025| ipva 2.000,00 |
01/02/2017 |8.5.3.02.002 1.1.1.01.001 0200026/ JESPESAS 8.000,00 |
01/02/2017 |8.5.3.01.002 1.1.1.01.001 0200027| fERIAS E 13° 5.000,00 !
01/02/2017 8.3.2.01..001 1.1.1.01.001 0200028 Compras 35,000,00 |
28/02/2017 |8.5.3.01,001 2.1.1.03.002 0200018 SALARIO A PAGAR 4167 00 |
»8/02/2017 |8.5.3.01.004 2.1.1.04,002 0200017 F.G.T.S. A RECOLHER 333,36 |
28/02/2017 |2.1.1.03.002 2.1.1.04.001 0200018 DESCONTO DE IN.S.S. 423 36 l\
28/02/2017 ‘2.55.01 005 9.1.1.01.003 0200029| Prejuizo do periodo 56.250,64 ‘
01/03/2017 18.3.2.01.001 1.1.1.01.001 0300021| Compras 35.000,00 |
15/03/2017 [1.1.1.01.001 8.1,1,02.001 0300001| Saidas do dia cf. nota 1.377.00 |
31/03/2017 8.5.3.01.001 2.1.1.03.002 0300017 SALARIO A PAGAR 4.167,00 l
31/03/2017 |8.5.3.01.004 2.1,1.04.002 0300018 F.G.T.S. A RECOLHER 333,36
31/03/2017 [2.1.1.03.002 2.1.1,.04.001 0300019 DESCONTO DE I.N.S.S. 423,36
31/03/2017 |2.5.5.01.005 9.1.1.01.003 0300022, Prejuizo do periodo 38.123,36
01/04/2017 |8.3.2.01 .001 1.1.1.01.001 0400020 Compras 35.000,00
l 06/04/2017 [1.1.1.01.001 8.1.1.02.001 0400001! Saidas do dia cf. nota 500,00
12/04/2017 {1.1.1.01.001 8.1.1,02.001 0400002, Saidas do dia cf. nota 5.128,00
30/04/2017 [8.5.3.01.001 2.1,1.03.002 0400016 SALARIO A PAGAR 4,167,00
30/04/2017 8.5.3.01.004 2.1.1.04,.002 0400017| F.G.T.S. A RECOLHER 333,36
| 30/04/2017 |2.1.1.03.002 2.1.1.04.001 0400018| DESCONTO DE IN.S.S. 423,36
30/04/2017 2.5.5.01.005 9.1.1.01.003 0400021| Prejuizo do periodo 33.872,36
| 01/05/2017 |8.3.2.01 .001 1.1.1.01.001 0500020/ Compras 35.000,00
\05:‘05.’2017 1.1.1.01.001 8.1.1.02.001 0500001| Saidas do dia cf. nota 1.359,50
31/05/2017 |8.5.3.01.001 2.1.1.03.002 0500016 SALARIO A PAGAR 4.167,00
21/05/2017 |8.6.3.01.004 2.1.1.04.002 0500017, F.G.T.S. A RECOLHER 333,36
| 31/05/2017 '21.1.03.0(}2 2.1.1.04.001 0500018 DESCONTO DE I.N.S.S. 423,36
31/05/2017 12.5.5,01.006 9.1.1.01.003 0500021 Prejuizo do periodo 38.140,86
01/06/2017 l8.3.2.01 001 1.1.1.01.001 {0660021 Compras 35.000,00
| ap/08/2017 |8.5.3.01.001 2.1.1.03.002 | 0600017, SALARIO A PAGAR 4.167,00
| 30/06/2017 8.5.3.01.004 2.1.1.04.002 }0600018 F.G.T.S. A RECOLHER 333,36 |
‘;30!06,'2017 12.1,1,03.002 2.1.1.04.001 | 06000191‘ DESCONTO DE I.N.S.S. 423,36 l
| 30/06/2017 |2.5.5.01.005 9.1.1.01.003 lOGDGGZZ‘ Prejuizo do periodo 39.500,36 j
101!07;’2017 8.3.2.01.001 1.1.1.01.001 | ]D?DDO29 Compras 35,000,00 i
31/07/2017 8.5.3.01.001 2.1.1.03.002 \ |0700025 SALARIO A PAGAR 4.167,00
31/07/2017 8,5.3,01.004 2.1.1.04.002 ‘0700026 F.G.TS. A RECOLHER 333,36 ‘
\31/07.’2017 t2'1'1‘03'002 2.1.1.04.001 | 0700027 DESCONTO DE IN.S.S. 42336 |
31/07/2017 2,5.5.01.005 9.1.1.01.003 0700030| Prejuizo do periodo 39.500,36
01/08/2017 18.3.2.01 .001 1.1.1.01.001 | 0800015 Entradas do dia cf. nota 1.887,71
01/08/2017 8.3.2.01.001 1.1,1.01.001 0800022| Compras 5.000,00
| 04/08/2017 |8.3.2.01 .001 1.1.1.01.001 0800016 Entradas do dia cf. nota . 925,46
\ 18/08/2017 [8.3.2.01 001 1.1.1.01.001 0800017/ Entradas do dia cf. nota 1.829,68
| 31/08/2017 8.5.3.01.001 2.1.1.03,002 0800018 SALARIO A PAGAR 4,167,00
31/08/2017 la.5.3.01.004 2.1,1.04.002 0800019 F.GT.S. A RECOLHER 333,36
21/08/2017 2.1.1 .03.002 2.1,1.04.001 0800020 DESCONTO DE ILN.S.S. 423,36
| 31/08/2017 E2.5.5.01.[)05 9.1,1.01.003 0800023 Prejuizo do periodo 44 143,21
01/09/2017 [8.3.2.01 .001 1.1.1.01.001 0900018| Entradas do dia cf. nota 3.642,56
01/09/2017 8.3.2.01.001 1.1.1.01.001 0900025 Compras 35.000,00
14/09/2017 [8.3.2.01 001 1.1.1.01.001 0900018 Entradas do dia cf. nota 1.773,08
26/09/2017 ‘8‘3,2.01 .001 1.1.1.01.001 0800020/ Entradas do dia cf. nota 1.44580
| 30/09/2017 |8.5.3.01.001 2.1.1.03.002 0800021| SALARIO A PAGAR 7.167,00
| 30/09/2017 |8‘5A3.01.004 2.1.1.04.002 0900022| F.G.T.S. A RECOLHER 573,36
30/09/2017 l2.1.1.03‘002 2.1.1.04.001 0900023 DESCONTO DE I.N.S.S, 753,36
30/09/2017 |2.5.6.01.008 9.1.1.01.003 | 0900026 Prejuizo do periodo 49.601,78




ALINE MAYARA BEGO ALVES INFORMATICA EIRELI - ME

CNPJ: 18.482.292/0001-01 Fl.3
Livro Diario

‘ Data i CONTAS Documento | Ordem Histarico Valor

L | Devedora Credora {

‘csmo.'zow [2.1.1.03.002 1.1.1,.01.001 1000039| Pagto. Salérios 50.674,57
05/10/2017 12.1.1.04.002 1.1.1.01.001 1000040/ Pagto. FGTS 451188

| 05/10/2017 |2.1.1.04.001 1.1.1.01.001 1000041| Pagto. INSS 5.868,88

|08/10/2017 |8.3.2.01.001 1,1.1.01.001 1000025| Entradas do dia cf. nota 3.261,53
18/10/2017 8.3.2.01.001 1.1.1.01.001 1000026/ Entradas do dia cf. nota 2.089,80
19/10/2017 |1.1.1.01.001 8.1.1.02.001 1000002| Saidas do dia cf. nota 400,00
31/10/2017 |8.5.3.01.001 2.1.1.03.002 1000027| SALARIO A PAGAR 6.000,00
31/10/2017 18.5.3.01.004 2.1.1.04.002 1000029| F.G.T.S. A RECOLHER 480,00
31/10/2017 12.1.4,03.002 2.1.1.04.001 1000037 DESCONTO DE IN.S.S. 660,00
31/10/2017 2.5.5.01.005 9.1,1.01.003 1000042| Prejuizo do periodo 1143133
0211 1/2017 |8.3.2.01.001 1.1,4.01.001 1100018| Entradas do dia cf. nota 3.476,48

|oan 1/2017 ‘1.1.1_01 001 8.1.1.02.001 1100001 Saidas do dia ¢f. nota 100,00
23/11/2017 |8.3.2.01.001 1.1.1.01.001 1100019} Entradas do dia cf. nota 248352
27/11/2017 |8.3.2.01.001 1.1.1.01.001 1100020/ Entradas do dia cf. nota 2.191,47 |
29/11/2017 14.1.1.01,001 8.1.1.02.001 1100004! Devolucao de compra cf. nf. 2.140.60
30/11/2017 |8.5,3.01.001 2.1.1.03.002 1100021/ SALARIO A PAGAR 6.000,00 |

| 30/11/2017 !asa.m 004 2.1.1.04.002 1100022 F.G.T.5. A RECOLHER 480,00
30/11/2017 12.1.1 .03.002 2.1.1.04.001 1100023 DESCONTO DE IN.S.S. 660,00 |
30/11/2017 |2.5.5.01.005 9.1.1.01.003 1100024/ Prejuizo do periodo 12.370,87 |
04/12/2017 [1.1.1.01.001 8.1.1.02.001 1200001| Saidas do dia cf. nota 300,00 |
13/12/2017 |8.3.2.01.001 1.1.1.01.001 1200026/ Entradas do dia cf. nota 312626 |
31/12/2017 8.5.3.01.001 2.1.1.03.002 1200027| SALARIO A PAGAR 5.000,00
31/12/2017 |8.5.3.01.004 2.1.1.04.002 1200028 F.G.T.S. A RECOLHER 480,00

‘3111212017 2.1.1.03.002 2.1.1.04.001 1200029| DESCONTO DE I.N.S.S. 860,00

| 31/12/2017 {1.1.1.01.001 8.1.1.02.003 1200031| SERVIGOS 392,845,00 |

] 31/12/2017 [9.1.1.01.003 2.55.01,004 1200032| Lucro do periodo 383.538,74
31/12/2017 |8.1.1.02.001 ©.1.1.01.004 1200033 Encerramento do Exercicio. 11.305,10
34/12/2017 1311 1.02.003 9.1.1.01.004 1200034 Encerramento do Exercicio. 392.845,00
31/12/2017 9.1.1.01.004 8.3.2.01.001 1200035| Encerramento do Exercicio. 266.521,65
31/12/2017 [9.1.1.01.004 8.5.3.01.001 1200036 Encerramento do Exercicio. 58.411,00
31/12/2017 |9.1.1.01.004 8.5.3.01.002 1200037| Encerramento do Exercicio. 5.000,00

{ 31/12/2017 [9.1.1.01.004 8.5.3.01.004 1200038| Encerramento do Exercicio. 467288

| 31/12/2017 [9.1.1.01.004 8.5.3.02.001 1200039| Encerramento do Exercicio. 9.875,14
31/12/2017 |9.1.1.01.004 8.5.3.02.002 1200040 Encerramento do Exercicio. £.000,00

131/12/2017 19.1.1.01.004 8.5.3.02.005 1200041 Encerramento do Exercicio. 14.000,00
31/12/2017 9.1.1.01.004 8.5.3.04.002 1200042 Encerramento do Exercicio. 2.000,00
31/12/2017 i9.1 .1.01.004 8.6.1.01.003 1200043| Encerramento do Exercicio. 22.87514
31/12/2017 19.1.1.01.004 9.1.1.01.003 1200044, Encerramento do Exercicio. , 12.794.29 |




ALINE MAYARA BEGO ALVES INFORMATICA EIRELI - ME cg & ?
Fl. 4

CNPJ: 18.482.292/0001-01
BALANCETE DE VERIFICAGAO LEVANTADO EM 31/01/2017

Descricao Saldo Anterior Debito Credito Saldo
ATIVO 258.602,86 0,00 3.408,32 l555.194,54
CIRCULANTE 258.602,86 0,00 3.408,32 255.194,54
DISPONIBILIDADES 249.852,86 0,00 3.408,32 246.444 ,54
CATIXAS 249,.852,86 0,00 3.408,32 246.444,54
CAI¥XA GERAL 249.852,86 0,00 3.408,32 246,444,541
ESTOQUES 8.750,00 0,00 0,00 8.750,00
MERC ADORIAS ADQ.TERCEIROS 8.750,00 0,00 0,00 8.750,00
MERCADORIAS TRIBUTADAS 8.750,00 0,00 0,00 B.750,00
PASSIVO 258.602,86 - 8.225,32 4.817,00 255.1094,54 -
CIRCULANTE 4.564,00 - 416,00 4.817,00 8.965,00 -
OBRIGACOES A PAGAR 4.564,00 - 416,00 4.817,00 8.965,00 -
OBRIGACOES COM PESSOAL 3.601,55 - 416,00 4.075,00 7.260,55 -
SALARIOS A PAGAR 3.601,55 = 416,00 4,075,00 7.260,55 -
OBRIGACOES SOCIAIS 905,00 - 0,00 742,00 1.647,00 -
INSS A RECOLHER 416,00 - 0,00 416,00 832,00 -
FGTS A RECOLHER 489,00 - 0,00 326,00 815,00 -
OBRIGACOES FISCAIS 57,45 - 0,00 0,00 57,45 -
IMPOSTO RENDA A RECOLHER 57,45 - 0,00 0,00 57,45 -
PATRIMONIO LIQUIDO 254.038,86 - 7.809,32 0,00 246.229,54 -
CAPITAL SOCIAL 15.000,00 - 0,00 0,00 15.000,00 -
CAPITAL SOCIAL REALIZADO 15.000,00 - 0,00 0,00 15.000,00 -
CAPITAL INTEGRALIZADO 15.000,00 - 0,00 0,00 15.000,00 -
LUCROS OU PREJUIZOS 239.038,86 - 7.809,32 0,00 231.229,54 -
LUCROS/PREJ. ACUMULADOS 239.038,86 - 7.809,32 0,00 231.229,54 -
SALDO MO INIC. DO EXERC. 239.038,86 - 0,00 0,00 239.038,86 -
PREJUIZO DO EXERCICIO 0,00 7.809, 32 0,00 7.809,32
CONT™AS DE RESULTADC 0,00 7.809,32 0,00 7.809,32
CUSTOS 0,00 3.408,32 0,00 3.408,32
CUSTO PROD/MERC.VENDIDAS 0,00 3.408,32 0,00 3.408,32
CUSTO MERCADORIAS VENDIDA 0,00 3.408,32 0,00 3.408,32
COMPRA MERCADORIAS 0,00 3.408,32 0,00 3.408,32
DESPESAS OPERACIONAS 0,00 4.401,00 0,00 4.401,00
DESPESAS ADMINISTRATIVAS 0,00 4.401,00 0,00 4.401,00
PESSOAL E ENCARGOS 0,00 4.401,00 0,00 4.401,00
SALARIOS E ORDENADOS 0,00 4,075,00 0,00 4,075,00
SEGURO DE VIDA 0,00 326,00 0,00 326,00
CONTA TRANSITORIA g 0,00 258,602,86 266.412,18 7.809,32 -
CONTA TRANSITORIA 0,00 258.602,86 266.412,18 7.809,32 -
CONTA TRANSITORIA 0,00 258.602,86 266.412,18 7\809,32 =
CONTA TRANSITORIA 0,00 258.602,86 266.412,18 .B09,32 -
BALANCO DE ARBERTURA 0,00 258.602,86 258.602,86 i 0,00
APURACAO DE RESULTADC 0,00 o,00 7.809,32 /809,32 -
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ALINE MAYARA BEGO ALVES INFORMATICA EIRELI - ME

cNPJ: 18.482.292/0001-01

BALANCETE DE VERIFICAGAO LEVANTADO EM 28/02/2017

Descricac galdo Anterior Debito Credito
ATIVO 255.194,54 45.000,00 96.750,28
CIRCULANTE 255.194,54 45.000,00 96.750,28
DISPONIBILIDADES 246.444,54 0,00 96,750,28
CAIXAS 246,444 ,54 0,00 96.750,28
CAIXA GERAL 246.444,54 0,00 96.,750,28
ESTCQUES 8.750,00 45.000,00 0,00
MERCADORIAS ADQ . TERCEIROS 8.750,00 45.000,00 0,00
MERCADORIAS TRIBUTADAS 8.750,00 45.000,00 0,00
PASSIVO 255.194,54 56.674,00 4.923,72
CIRCULANTE 8.965,00 423,36 4.923,72
OBRIGACOES A PAGAR 8.965,00 423,36 4.923,72
OBRIGACOES COM PESSOAL 7.260,55 423,36 4.167,00
SALARIOS A PAGAR 7.260,55 423,36 4.167,00
OBRIGACOES SOCIAILS 1.647,00 0,00 756,72
INSS A RECOLHER 832,00 0,00 423,36
FGTS A RECOLHER 815,00 0,00 333,36
OBRIGACOES FISCAIS 57,45 0,00 0,00
IMPOSTC RENDA A RECOLHER 57,45 0,00 0,00
PATRIMONIO LIQUIDO 246.229,54 56.250,64 0,00
CAPITAL SOCIAL 15.000,00 0,00 0,00
CAPITAL SOCIAL REALTIZADO 15.000,00 0,00 0,00
CAPITAL INTEGRALIZADO 15.000,00 0,00 0,00
LUCROS OU PREJUIZOS 231.229,54 56.250,64 0,00
LUCROS/PREJ. ACUMULADOS 231.229,54 56.250,64 0,00
SALDO NO INIC. DO EXERC. 239.038,86 0,00 0,00
PREJUIZO DO EXERCICIO 7.809,32 56.250,64 0,00
CONTAS DE RESULTADO 7.809,32 101.250,64 45.000,00
CUSTOS 3.408,32 35.000,00 45.000,00
CUSTO PROD/MERC . VENDIDAS 3.408,32 35.000,00 45.000,00
CUSTO MERCADORIAS VENDIDA 3.408,32 35.000,00 45.000,00
CCMPRA MERCADORIAS 3.408,32 35.000,00 45.000,00
DESPESAS OPERACICNAS 4.401,00 43.375,50 0,00
DESPESAS ADMINISTRATIVAS 4.401,00 43.375,50 0,00
PESSOAL E ENCARGOS 4.401,00 9.500,36 0,00
SALARIOS E ORDENADOS 4.075,00 4.167,00 0,00
FERIAS E 13 SALARIOS 0,00 5.000,00 0,00
SEGURO DE VIDA 326,00 333,36 0,00
UTILIDADES E SERVICOS 0,00 31.875,14
AGUA LUZ E TELEFONE 0,00 9.875,14
CORREIOS E MALCTES 0,00 8.000,00
ALUGUEL E CONDOMINIO 0,00 14,000,00
IMPOSTOS E TAXAS 0,00 2.000,00
T1pOSTO S/ VEICULO 0,00 2.000,00
RESULTADO FINANCEIRO 0,00 22.875,14
DESPESAS/RECEITAS FINANCS 0,00 22.875,14
DESPESAS FINANCEIRAS 0,00 22.875,14
DESPESAS BANCARRIAS 0,00 22.875,14 0,po
CONTA TRANSITORIA 7.809,32 0,00 \ﬁ§5.250,
CONTA TRANSITORIA 7.809,32 0,00 56.250,64
CONTA TRANSITORIA 7.809,32 0,00 56,250,64
CONTA TRANSITORIA 7.809,32 0,00 56.250,64
APURACAO DE RESULTADC 7.808,32 0,00 56.250, 64

203.444,26
149.694,26
149.694,26
149.694,26
53.750,00
53.750,00
53.750,00

203.444,26
13.465,36
13.465,36
11.004,19
11.004,189

2.403,72
1.255,36
1.148,36
57,45
57,45

189.978,90
15.000,00
15.000,00
15.000,00

174.978,90

174.978,90

239.038,86
64.059,986

64.059,96
6.591,68
6.591,68
6.591,68
6.591,68

47.776,50

47.776,50

13.901,36
8,242,00
5.000,00

659,36

31.875,14
9.875,14
§.000,00

14.000,00
2.000,00
2.000,00

22.875,14

22.875,14

22.875,14

22.875, )4

64.0597

64.059,96
64.059,96
64.059,96
64.059,96




ALINE MAYARA BEGO ALVES INFORMATICA EIRELI - ME

CNPJ: 18.482.292/0001-01

BALANCETE DE YERIFICAGAO LEVANTADO E

Descricac

ATIVO

CIRCULANTE

DISPONIBILIDADES

CAIXAS
CAIXA GERAL

ESTOQUES

MERCADORIAS ADQ.TERCETROS
MERCADORIAS TRIBUTADAS

PASSIVO
CIRCULANTE
OBRIGACOES A PAGAR
OBRIGACOES COM PESSORL
SALRARIOS A PAGAR
OBRIGACOES SOCIAIS
71585 A RECOLHER
FGTS A RECOLHER
OBRIGACOES FISCAIS
IMPOSTC RENDA A RECOLHER
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
CAPITAL SOCIAL REALIZADO
CAPITAL INTEGRALIZADO
LUCROS OU PREJUIZOS
LUCROS/PREJ. ACUMULADOS
gALDO NO INIC. DO EXERC.
PREJUIZO DO EXERCICIC

CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

RECEITA BRUTA

VENDAS DE MERCADORIAS
VENDAS A VISTA

CUSTOS

CUSTO DPROD/MERC . VENDIDAS

CUSTO MERCADORIAS VENDIDA
COMPRA MERCEDORIAS

DESPESAS OPERACIONAS

DESJESAS ADMINISTRATIVAS

PESSOAL E ENCARGOS
SALARICS E ORDENADOS
FERIAS E 13 SALARICS
SEGURQ DE VIDA

UTILIDADES E SERVICOS
AGUA LUZ E TELEFONE
CORREIOS E MALOTES
ALUGUEL E CONDOMINIO

IMPOSTOS E TAXAS
IMPOSTO S/ VEICULO

RESULTADO FINANCEIRO
